
POSTANOWIENIE NR 82/2025 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Postanowienia nr 75/2025 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I  

z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W Postanowieniu nr 75/2025 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I z dnia 25 kwietnia 2025 

r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. załącznik nr 5 gm. Domaniów 

otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku do niniejszego postanowienia.  

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Maciej Skórniak 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do postanowienia nr 82/2025 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Sportowa w Wierzbnie, Wierzbno 83A, 55-216 

Domaniów: 

 

1. Piotr Dawid Chudy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuny 

2. Monika Teresa Gomulińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Wierzbno 

3. Joanna Anna Małysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Wierzbno 

4. Daria Klaudia Mikoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Domaniów 

5. Szymon Mikołajek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Oława 

6. Natalia Ewa Poborska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Domaniów 

7. Michał Adam Reszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piskorzówek 

 


